
Jornal Oficial de Orlândia Ano 2020, Número 904  Orlândia, 03 de Agosto de 2020 Página 1 
 

 

 

JORNAL OFICIAL DE ORLÂNDIA 
Lei nº 1.316/82 – Decreto nº 4.389/2014 

Praça Coronel Orlando, 600 – Centro – Orlândia, Estado de São Paulo – CEP: 14620-000 
Fone: (16) 3820-8000 www.orlandia.sp.gov.br 

Publicação sob a responsabilidade da Prefeitura Municipal de Orlândia/SP – CNPJ 45.351.749/0001-11 

Divisão de Comunicação e Eventos 
 

PODER EXECUTIVO 
EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 
 

PORTARIA n.º 27.338 

de 03 de Agosto de 2020. 

“Prorroga o prazo dos trabalhos da Comissão e da conclusão do processo 

administrativo instaurado pela Portaria  n.º 27.278, de 05 de Junho de 2020, 
contra a empresa PAVLOC – LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO CIVIL 

EIRELI, CNPJ n.º 32.234.110/0001-04, para fins do disposto na cláusula 

quinta (das sanções por inadimplemento), da Ata de Registro de Preços 
decorrente do Pregão n.º 021/2020 (aquisição de concreto betuminoso 

usinado à quente para aplicação a frio – CBUQ) firmado com o Município 

de Orlândia/SP, em 10.02.2020. 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ORLÂNDIA, no uso da atribuição 

que lhe é conferida pelo inciso XXVII do art. 90 da Lei Orgânica do 

Município de Orlândia; 

RESOLVE: 

Art. 1.º Fica prorrogado, por mais 60 (sessenta) dias, a partir de   05 de 

Agosto (08) de 2020, o prazo dos trabalhos da Comissão designada pela 
Portaria  n.º 27.278, de 05 de Junho de 2020, para a conclusão do processo 

administrativo em epígrafe. 
Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Orlândia/SP, 03 de Agosto de 2020. 

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO 

Prefeito Municipal 

 

PORTARIA N.º 0350/2020 
De 03 de Agosto de 2020. 

“Dispõe sobre a concessão do benefício de Aposentadoria por idade ao 

servidor Sr. Jorge Luiz dos Santos .” 
 

PORTARIA N.º 0351/2020 
De 03 de Agosto de 2020. 
“Dispõe sobre a concessão do benefício de Aposentadoria por idade a 

servidora Sra. Joana Maria Pereira da Silva .” 

 

PORTARIA N.º 0352 /2020 
De 03 de Agosto de 2020. 

 “Dispõe sobre a concessão do benefício de Aposentadoria por tempo de 
contribuição a servidora Sra. Renata Solis Dantas.” 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br  

http://www.orlandia.sp.gov.br/
http://www.orlandia.sp.gov.br/


Jornal Oficial de Orlândia Ano 2020, Número 904    Orlândia, 03 de Agosto de 2020 Página 2 
 

 

 
  

 

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br  

http://www.orlandia.sp.gov.br/


Jornal Oficial de Orlândia Ano 2020, Número 904    Orlândia, 03 de Agosto de 2020 Página 3 
 

 
 

  
 

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br  

http://www.orlandia.sp.gov.br/


Jornal Oficial de Orlândia Ano 2020, Número 904    Orlândia, 03 de Agosto de 2020 Página 4 
 

 

 
  

 

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br  

http://www.orlandia.sp.gov.br/

